Российская Федерация

                     Самарская область

                    АДМИНИСТРАЦИЯ
               городского округа Кинель

             РАСПОРЯЖЕНИЕ

           от 30.09.2011 г. №  183

                        г.о. Кинель
Об определении ответственных
за организацию выполнения
требований пункта 3 части 1 и
пункта 1 части 2 статьи 6,
пунктов 2 и 3 части 1 статьи 7
Федерального закона
от 27.07.2010 г.  N 210-ФЗ
"Об организации предоставления
государственных и муниципальных услуг"
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Планом мероприятий по переходу на межведомственное информационное взаимодействие при предоставлении государственных и муниципальных услуг в городском округе Кинель Самарской области, утвержденным распоряжением администрации городского округа Кинель от  26.09.2011 года № 180,

1. Определить  ответственными за  организацию выполнения требований  пункта 3 части 1 и пункта 1 части 2 статьи 6, пунктов 2 и 3 части 1 статьи 7 Федерального закона  от 27.07.2010 г. N 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг" следующие структурные подразделения администрации  городского округа и подведомственные организации:
- аппарат администрации  городского округа;
- комитет по управлению муниципальным имуществом городского округа;

- управление архитектуры и градостроительства администрации  городского округа;

- управление культуры и молодежной политики;

- управление  по вопросам семьи  и демографического развития администрации  городского округа;
- специалисты по жилищным вопросам;

- МБУ «Управление социальной защиты населения городского округа Кинель Самарской области»;
- АНО «Центр поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»
2.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава администрации                                                                  А.А.Прокудин
Ефимова 21570